
o
á /l5

ěi
ts -/

DoDATEK č.1/2022
SMLOUW o lvÁltutu NEBYTovÝcn PR^STDR A

PoZEMKU
Smluvní strany:

1. SpnÁv,l oOprŮ s.r.o., se sídlem Čéčova2248144, 370 04 České Budějovice, lČO
panem Mgr. Petrem Sindelářem, dále jen25157337, zastoupená jednatelem společnosti

pronajímatel na straně jedné,

úvodní lrronorror
1 . l . Smluvní stranY uzavřely dne l4.8.20l3 nájemní smlouvu jejímž předmětem je pronájem

a) nebYtových prostor nacházqícich se v prvním .ráal"rnni- podlaží ou;"t tu oue.
r,Ybavenosti na adrese Čéčova 2286I40b, České Budějovice, na pozemkové
parcele p.č,2156110,

b) části parcely p.č. 2156112,
c) parcela p.č.2156lll o qýměře 839 m2,

to vše v katastrálnímúzemi obce České Budějovice 3.

1.2. Pronajímatel hodlá využít část parcely p.č. 2156111 pro své potřeby. Zatímto účelem
oddělil plotem část parcely o výměře 490,3 m2.

1.3. Vzhledem ktéto skuteČnosti se smluvní strany dohodly na úpravě uzavřené nájemní
smlouvy ze dne I4.8.20I3 tímto dodatkem.

il.
Předmět dodatku smloavy

2.1. Smluvní stranY se níže uvedeným dnem dohodly ná úpravě nájemní smlouvy ze dne
14.8.2013 tak, Že dnem podepsání tohoto dodatku ukončují p.oná;"- části pozemkové
ParcelY P.ě. 2156111 o qýměře 490,3 m2, jenž měl nájemÓ. p.oná3ut, nu rákludě ýšeuvedené smlouvy. Speciťrkace oddělené části pozemŘové parcery p.e. 2156lll, které
zŮstává nájemci nadále v pronájmu činí qýměri s48,7 m2 a^je,ruóa*u v příloze tohoto
dodatku.

Jeslová a azYlovázařízeníČeské Budějoviceo příspěvková organizrceo se sídlem E. pittera
3, 370 01 České Budějovice, Ě eZShge2, Žastoupená řediielkou ligr. et. Bc. Lenkou
Lerchovou, dále jen nájemce na straně druhé

uzavirajiníže uvedeného dne měsíce a roku tento :

DqDATEK č. ttzozz
llÁnptuí sMloaw o pRoNÁJMu NrniioiÝcru pnosToR A pozEMKa

ze dne 14.8.2013

Strana 1 (celkem 3)

L

)



V dŮsledku zmenšení předmětu nájmu upravují smluvní strany i výši měsíčního
nájemného, které bude činit částku 16.2ll,-Kě (slovy šestnáct tisíc dvě stě jedenáct korun
českých).

ruI
Závěrečnú ujedndní

3.1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou qitiscích majících charakter originálu a každá
ze smluvních stran obdržipo jednom vyhotovení.

3.2. Ostatní body nájemní smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Mgr. Petr Šinoelař

jednatel společnosti

i"ffii spřtÁvÁ D,p.M{| s,r.o.

ry ,,oooeí.,ř'ůifi::lí\u oĚ czzstslsll
www.sdcb,cz

za nájemce :

Mgr. et. Bc. Lenka Lerchová

ředitelka

V Českých Budějovicích, dne . ,.//...Q.,..........2022

za pronajímatele:

f (.=*--)

Á Á/Yl.O!í /Aňl/trví Črsrt 8ljDť]OVliť

Pff I!PtVl(0VÁ 0fl GÁNIiÁtl

I lnltRÁ /56/l, ]/0 0t Črlrí Bl]Dť]()Vltt

0: 625 ]/

Strana 2 (celkem 3)

éj

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění



§
§t\]\/

2156/9

.V.

21ď67Ť

É
l

máFl, É.hlFo,i ňlpt

m.rú.hkro

Strana 3 (celkem 3)

-=- !
i

2170/1 i

ýJ*@er@ďb'§fuŤr4itfuiÉ§ífuj.&.a)re4!lW !§E Ýu.hlr$.iÉll!&.ř91..*gltrE.q,t!.ltsoYÉi,Ýtljňdr.lrFJYmlJ



4/ážóW

spRÁvA DoMŮ s.r.o.
Čéčoya224EA4

]70 04 Čc§kó t]udčjovioc

, iluil,drnuíi

Splátkový kalendář - daňový doklad é.2212'1971284

Dodawate7 Odběrate7
SPRÁVA DoMŮ s.r.o.

Čéčova 2248t44 České Budějovice
37OO4 České Budějovice

lčo: 25157337 Dlč,. cz25157337
Sídb: Čéčova 2248144 České Budějovice, 37004 České Budějovice

Zápis: 8.1.1997 v oddlle C, vložka 6692

Účet: 6z+g0,1210800 Česká spořitelna, a,s,

JEsLoVÉ A AzYLoVÉ znŘizerui
E.P|TTERA 3

37o 01Črsxr BUDĚJoVlcE
lčo: 62537962 Dlč:

Prostor: České Budějovice, ČÉČOvR aO

číslo smlouvy:

l402

Položky Základ Sazba DPH Ce!kem

nájemné nebyty SD 16 454,00 0,00 16 454,00

í6 454,00 0,00 16 454,00

DUZP DPHí0% DPHt5% DPH21 % zakl.o% zákl. 10% zák|-15% zák|.21 % celkem splatnost Typ ,, Var.symb.

05,04.2022

05.o5.2022

05.06,2022

05,07.2022

05.08.2022

05.o9.2022

05.10.2022

05.11.2022

05,12,2022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

0,00 16 454,00

05.o4.2022

05,05.2022

05.06.2022

05.07.2022

05,08,2022

05.09.2022

05.1o.2022

05.11.2022

05.12.2022

měsíční

měsíční

měsíční

měsíční

měsíční

měsíční

měsíční

měsíční

měsíóní

530040401 3

53004040 1 3

530040401 3

530040401 3

530040401 3

530040401 3

53004040,13

53004040,13

53004040í 3

l7,:r,,..i 
lii,R,i,\ Á 

it,]lil' ,:,:,.:,

'j§úl /ff,/vr"?ťi;:;
Razítko, Podpis:

Vytištěno dne: 07,03,2022

Důležité upozornění pro p!átce DPH:
odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě připsání částky uvedené v rozpisu plateb na účet
dodavatala (§ 21 odst. 3zákona o DPH č.235/2004 Sb.)

0

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění



ffi'--i]llíňi*;iiii
4/áž o,?e """,""tí",té

Vytištěno: 07.03,2022 74:34:03

spnÁvn oovtŮ s.r.o. České Budějovice

MajiteJ. donu: IČo: 25157337 DIC:CZ25|

sPR.AvA DoMU s.r.o.
Čéěowa 2248/44 České Budějovice
3?oo4 České Budějovice
Bank. spojenj. : 6749012/ O80O

správce: SPRAVA ské Budějovice

40/2286, ČeskéCÉCOVA 40/2286. Ceské ě.pr:402
Druh: nebytowrý T!p: NP Pod]-: 0

nájenmík rČo 62537962 prČ

,rssr,ovtí a azyr,ovÉ zeŘízpuí

Koresp.adresa: E.PTTTERA 3, 3't0 01 ČESKÉ guoĚ;ovrcp

Místnosť Celk.pl. Zapo.pl. Místnost Celk.pl. Zapo.p1.

V,lC 9,51 9,51
ltÍsrNosr 34,,t,t 34,,t,7

SKLAD 2I, IB 2L, lB
UMYVARNA 4,93 4,93
zádveři 3,96 3,96

xencni,ÁŘ 3,33 3,33
pŘípnevNe 3]_,]_0 31,10
šetNa 10,55 10,55
VSTUP .' 23,37 23 ,31
ZAHRADA 839,00 0,00

Celková pJ-ocha: 981 , 70
Zapoětená plocha: L42,7O

Vytápěná plocha: 142,70
ťlocha pro TW: 0,00

}"íATERSKA SOLKA

Foěeť osob pro služby: 1

Období : 04/2022 měsíční

Typ položky

Dat,.sp]-.; 05.0A.2022 &rrada: přewodem Var. slnn. 5300404013
Specífícký slmboJ-: 3110804

Tfrp saz, Sazba Ce].kem

I nájemné nebyty SD DoH 1-6 454,00 I6 454, OO 
I

,C"lkem předepsáno. .. . 16 454,oo
Datun zpracování: 07.03.2022 Smfouva OD 01.09.2013

Smlouva DO

Smlouva DO 31.08.2023

!7inaXa#ní ] i el rarar<r{.ar^rr

)§lU s,r,o,

c7.25l5;,l3,/

l ] " ]''

] , | y'9,,,,,,1

l.]

;"doi" ;;.á;;"

f 
nrrru lttrr til nt [irrti luDt]O\ru 

l

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění



spRÁvA DoMŮ s.r.o.
Čéčoýa2248l44

370 04 Čc§kó Budčjovicc

vytišťěno: 07.01.20?2 74:33:09

spRÁVA DoMŮ s.r.o. České Budějovice

4/áž,a,pe ",""irr,tt

MajiteI domu: : 25L5'l337 DIC: CZ25l5'7!:

spRÁvA DoI,íŮ s. r. o.
Čéčova 2248/44 České Budějovice
3?004 České Budějovice
Bank. spojení : 6749012/ O80O

Správce: SPFáVA ooMŮ s.r.o. České Budějovice

40/2286, Ceské é.prz|O2
Druh: nebytow,ý r!r1>: NP Podl : 0

nájernník IČo 62531962 DTČ

,JEsLouí A AzYLovtí zaŘÍzpttÍ

Kolesp.adresa: E.PITTERA 3, 310 01 ČESK]Í BUDĚJOVICE

Místnosť Celk,pl. Zapo.pl. Místnost Celk.pl. Zapo.pl.

ViC 9,51 9,51
MÍSTNOST 34,11 34,11

SKLAD 2I,1B 21,18
UMYVARNA 4,93 4,93
zádveři 3,96 3,96

KANCELÁŘ 3,33 3,33
PŘÍPRAVNA 31,10 31, ].0

šetna 10,55 10,55
VSTUP ' 23 ,3,7 23 , 3,1

ZAHRADA 839,00 0,00

Celková plocha: 98L,7O
Zapoětená plocha: 142,7O

Vytápěná plocha: 142,70
ťlocha pro TUV: 0,0O

I4ATERSI(A soLI(A

Poěet osob pro služby: 1

Období: OA/2022 něsj-ění

Ťyp položky

Dat.spl .: 05.04.2022 Útrrada: převodem Var. slm. 5300404013
Specífícký s!,írĎol: 3110804

T!E) saz. Sazba CeIkem

I nájemné nebyty DoHsD 16 2II,00 I6 211,0O 
I

elkem předepsáno. . . . . . L6 2LL,oo
Datum zpracování: 07.03 .2022 Smfouva

Smlouva
01 .09.2013 smfouva Do 31 . 08 .2023oD

Do

,ů"ň,

podpis nájernce

ltíltlvrovÁ 0Rt ANl/ÁtI

podpis správce

t llTTiRÁ 256/l, ]/0 U Črir[ i]l'li,:tilli l

t.)

Á Á/.íLOVÁ

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění

Lucie
Zvýraznění



Výpis konta za obdobi U2O22 - 4l2O22 07.03.2022 14:38:47

JESLOVÉ A AZYLOVÉ ZaŘÍZUnÍ
České Budějovice ČÉČove ě.p.- 40 Č.prost.4O2

Období Tlp.pr. Splatnost Předepsáno Zaplaceno Dat.platby Zůstatek

0I / 2022 PR 03 . 12 .202I 18 658, 00 18 658, 00 03 .L2 .202I 0, 00

02 / 2022 PR 03.01 .2022 18 658, 00 18 658, 00 03 . 01 .2022 0,00

03 / 2022 PR 03.02 .2022 18 658,00 18 658, 00 03 .02 .2022 0,00

04 / 2022 PR 05.04 .2022 16 454,00 0, 00 16 454,00

72 428,oo 55 974,00 16 454,00

Nedoplatek: 16 454,00 Kě

Vytiskl: Vaňasová Věra

Výběr: Status Platné; Období předpisu: 112022-412022,

u z iv_s 6 (W i n d o mysQ L_M EsTo) Strana 1 z 7


